Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 004/201~_

JOCÉLIO BARBOSA GONDIM, Vereador com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenário na forma Regimental, seja enviado ofício ao Sr.
Prefeito Municipal, solicitando que viabilize esforços na
construção de uma Creche no Bairro Cacimba do Povo, com o
intuito de atender crianças nos primeiros anos de vida, e dar
suporte às mães de famílias que precisam trabalhar fora de
casa, proporcionando assim uma melhor qualidade de vida às
famílias deste Bairro.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 18 de fevereiro de 2019.

Rua Cel, Alcxanzito, 448 - Centro - Fone (88) 3421.1144 - Fax (~8) 3421.2435
CEP: 62,800-000 ! Aracati~CE ;' CNPJ: 06,579.478/0001-02